15 יולי 2016

ט' תמוז תשע"ו

לכבוד

חברי וועדת השרים לחקיקה

ראש הממשלה ושר התקשורת, מר בנימין נתניהו

שרת המשפטים, הגב' איילת שקד

חברי הכנסת מניחי הצעת החוק

הנידון: הצעת חוק הסרת פרסום הסתה שהתפרסם ברשת החברתית המקוונת, התשע"ו-2016

אנו מתנגדים להצעת החוק שבנידון.

1. מבוא קצר: התסכול מובן בהחלט

המהפיכה הדיגיטלית היא מהפיכה בסדר גודל היסטורי, שיתרונותיה ברורים: כל מידע יכול להגיע אלינו בקלות, ללא צנזורה וללא תיווך של מישהו "מלמעלה". הדבר מוביל לשיח ציבורי מסוג חדש ולהתארגנויות חברתיות לצורך מימוש מטרות נפלאות.